
 回  覧  

令和５年４月吉日 

 

地域住民の皆様へ 

茨城県竜ケ崎工事事務所 

 

県道竜ケ崎潮来線整備事業に係る伐採工事のお知らせ 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より茨城県土木行政につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 このたび、主要地方道竜ケ崎潮来線整備事業に係る伐採工事を下記のとおり予定してお

りますのでお知らせいたします。 

工事箇所付近の道路をご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力を

いただきますようお願いいたします。ご不明な点等がございましたら、お手数ではありま

すが下記の問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 工事箇所 稲敷市下太田地内（下図および裏面参照） 

２ 工事期間 令和５年４月下旬頃～（約２か月間を予定） 

３ 工事内容 樹木の伐採および伐採木の運び出し など 

４  工事時間 午前８：３０ ～ 午後５：００まで 

５ 問合せ先 茨城県竜ケ崎工事事務所 龍ケ崎市馴柴町３５ 

道路整備第一課  木村 

        電話：０２９７－６５－１２５４ 

 

工事箇所 

県道竜ケ崎潮来線 

（潮来街道） 

圏央道稲敷東 IC 



 

伐採箇所 

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ稲敷下太田店 

工事用車両の出入りあり 

※付近に交通誘導員を配置します。 

拡大図 

県道竜ケ崎潮来線 

（潮来街道） 


